sed ad supiorē te oportu  
it appellare. alias si vt ca  
nomic⁹ interfüssz i ea po  
tuisti appellare licite ad e  
undem. Dem

T̄ez ab interlocuto  
ria p̄ quā paci v̄l p̄  
scriptionis aut alia p̄nci  
pali negocio p̄iudicās v̄l  
iudiciū nullū reddēs exce  
ptio ē repulsa non fuerit  
appellatuz fitū a diffinitiu  
ua q̄ postmod etiā v̄stra  
decendium p̄mulgaſ ap

tur ōtra interlocutoria q̄s min⁹ est. veritas enī semper  
est iuuāda. Preterea iudex ap. succedit in locū p̄ncipal  
sed interlocutoria nō transit in rem iudicatā q̄ ad iudicē  
p̄ncipal cause. & nec q̄ ad iudicēz appellationis. q̄n dare  
possit licenciā exceptione repetēdi Innoç. & o tenebat  
opi. b̄ approbatam. host. dicebat q̄ cum b̄m leges regu  
lariter an sentenciaz

nō appelletur omia  
Grauamina illata i  
cā habent relevati  
p ap. interpositam  
a diffinitiu b̄m  
canones a qualibet  
interlocutoria et q̄  
libet grauamine p̄  
appellari. Et idō q̄  
tuncung a diffinitiu  
ua appelletur firma  
manet interlocutoria  
a qua. i. x. dies n̄  
fuit appellatum

Appellari. i. x. di  
es a die sentencie ul  
exq̄ sc̄uit. s. e. con  
certationi  
Emēdarī. sic enī  
conclusio facta i p̄n  
cipali non parat p̄  
iudicēz quominus  
noua iura possint. i  
ap. cā. p̄duci. s. d. te  
sti. fraternitatis. et b̄ fi. instru. inter dilectos. C. d̄ tēp.  
ap. per hanc. ita nec interlocutoria preiudicēz parat q̄  
minus vetera iura repeti possint vt hic. alias enim quid  
prodest super diffinitiu appellasse

Non parat. sicut est videre i dilatorijs vel in odēna  
tionib⁹ expensari sup eo q̄ in exceptione succubuit vel  
apt̄ aliam cām similē. o. Vel repeate sup eo qd̄ no.  
p. Appellatū. ab ipsa. quid si lata tali interlocutoria iua  
der statim vult p̄cedere in cā. petit pars ōtra quas lata  
est interlocutoria non p̄cedi. i. x. dies vt deliberet an ab  
ipsa interlocutoria appellare velit necne. querēt an sit au  
diēda. Et viðz. q̄ sic. q̄ b̄nificiū iuris est. i. x. vij. di. de  
hijs. i. de reg. iut. indultū. cū suis ōcor. ad b̄ optime fac  
ij. q. vj. anteriorz. v̄bi d̄i. q̄. x. dies dant ad appellanduz  
vt liceat infra ipsuz spaciuz plenissime deliberare an ap  
pellandum ci sit vel quiescendum. sed iste litigando et p̄  
cedendo super principali sic plenissime deliberare n̄ po  
test. So. dico q̄ non est audienda. et hoc no. guil. in spe  
ti. de ap. q̄ restat videre in fi. et est ei⁹ ratio quia quo ad  
iudicem non transit in rem iudicataz smia. et idō cū possis  
eā reuocare non omittat p̄cessuz. et in b̄ dicit in priuata  
sua ōes rectores boñ. ōcordasse. et vide euidentē rōez  
si otrarium diceres nunq̄ esset litiu finis. in qualibet em  
interlocutoria termini assignatione vel iudicis actu dica  
ret pars quiescat p̄. x. dies vt deliberem an velim ap  
pellare qd̄ esset absurdū. etiam si. x. dies a die ip̄hus  
q̄. Interiectā. intelligo et interlocutorie a diffinitiu  
fuerit appellatū p̄pter rationes quas dixi. s. in glo. hoc  
dicit in princ. iudex ergo in quē ex appellationis vir  
e. Reuocari. tute principale negotiū transi. S. his  
que principale non impediūt intromittere se non debet